
 

Dz-11.0021.5.2023 

UCHWAŁA NR LV/465/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2024. 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jest zobowiązana w terminie do 
31 maja roku planowania do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wstępnej listy zadań z ujęciem nazwy 
zadania i kwoty proponowanej na poszczególne zadanie. 



Załącznik  

do Uchwały Nr LV/465/2023 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 22 maja 2023 roku 

 

NAZWA DZIEDZINY/LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

1 545 500  

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Wymiana windy towarowej 80 000 Żłobek nr 31 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Malowanie sal dziecięcych i 

zaplecza gospodarczego 
80 000 Żłobek nr 32 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont sal  120 000 MCOO/P nr 6 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana kanalizacji wewnętrznej w 

poziomie -1, pod posadzką w kuchni, wymiana płytek podłogowych i 

ściennych w kuchni 

50 000 MCOO/P nr 6 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Wymiana drzwi wewnętrznych 9 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Kontynuacja wymiany rynien i 

rur spustowych 
20 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Remont kapitalny instalacji 

zimnej i ciepłej wody wraz z kanalizacją wewnętrzną 
60 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Modernizacja ogrodu 

przedszkolnego 
15 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Malowanie sal i korytarzy 60 000 MCOO/P nr 33 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Remont pomieszczeń w poziomie 

piwnic 
50 000 MCOO/P nr 33 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Renowacja i doposażenie ogrodu 

przedszkolnego 
20 000 MCOO/P nr 33 

Przedszkole Nr 51, ul. Estońska 2 - Remont szatni 30 000 MCOO/P nr 51 

Przedszkole Nr 51, ul. Estońska 2 - Doposażenie placu zabaw 25 000 MCOO/P nr 51 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Remont sanitariatów dla 

personelu 
60 000 MCOO/P nr 163 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Malowanie klatek 

schodowych i holu 
20 000 MCOO/P nr 163 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Wykonanie wiaty na rowery i 

hulajnogi wraz z utwardzeniem terenu 
50 000 MCOO/P nr 163 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Modernizacja dojazdu na teren 

parkingu wraz z budową murków przy szachtach 
100 000 MCOO/P nr 179 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Wymiana urządzeń w ogrodzie 

przedszkolnym 
30 000 MCOO/P nr 179 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana instalacji 

wod.-kan. pod kuchnią oraz instalacji elektrycznej w przyziemiu i na 

parterze 

100 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Remont sanitariatu w 

przyziemiu 
40 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Kontynuacja remontu 

ogrodzenia 
100 000 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Wymiana instalacji ciepłej 

i zimnej wody 
150 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont kominów 

wentylacyjnych na sali gimnastycznej 
20 000 MCOO/SP nr 149 



Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31  - Wymiana stolarki okiennej 
80 000 MCOO/SP nr 162 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Kontynuacja malowania sal 
60 000 MCOO/SP nr 162 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Malowanie kuchni i zaplecza kuchennego 
40 000 ZSP nr 17 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Rozbudowa monitoringu o klatki schodowe 
40 000 ZSP nr 17 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Doposażenie ogrodu - zestaw rekreacyjny metalowy  
36 500 ZSP nr 17 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
100 000  

Przebudowa boiska przy ul. Heila 100 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

390 000  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie: 
390 000 ZDMK 

- ul. Snozy - remont nawierzchni wraz podbudową     

- ul. Ivo Andricia (od ul. Białoruskiej do skrzyżowania z sięgaczem 

na ul. Dauna wraz z sięgaczem) - remont nawierzchni 
   

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
75 000  

KS Orzeł Piaski Wielkie - Modernizacja systemu monitoringu 

wewnętrznego hali i wokół hali 
35 000 ZIS 

KS Grzegórzecki - Remont otwartych kortów tenisowych 40 000 ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
73 000  

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Dofinansowanie organizacji imprez i 

pikników 
8 000 MCOO/P nr 33 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Dofinansowanie 

organizacji imprez i pikników 
8 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Dofinansowanie 

organizacji imprez i pikników 
8 000 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Dofinansowanie 

organizacji imprez i pikników   
8 000 MCOO/SP nr 162 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Jesień Kurdwanowska 

2024 
8 000 MCOO/SP nr 149 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 - Stara Wola nie rdzewieje - impreza 

muzyczna 
10 000 ZSEl nr 1 

Klub Kultury "Piaskownica" - Piknik Rodzinny - impreza plenerowa 8 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa Kurdwanowa" 15 000 
MLZPiT 

"Krakowiak" 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
208 500  

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 6 - Zakup sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego oraz wyposażenia osobistego strażaków ratowników 
30 000 KMPSP 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - Działalność 

profilaktyczna 
8 500 SMMK 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - Dodatkowe 

patrole w okresie od czerwca do września 
20 000 SMMK 

Komisariat Policji VI - Doposażenie sali konferencyjnej (klimatyzacja, 

tablica multimedialna, głośniki, mikrofony) 
30 000 OC UMK 



Komisariat Policji VI - Dodatkowe patrole w okresie od czerwca do 

września 
20 000 OC UMK 

Rozbudowa monitoringu na os. Kurdwanów 100 000 OC UMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
200 000  

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont toalety dla osób 

niepełnosprawnych 
60 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Remont toalety dla osób niepełnosprawnych 
60 000 MCOO/SP nr 162 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na wózkach 

inwalidzkich) z programem usprawniającym i integracją w ramach 

zapobiegania wykluczeniu społecznemu dla dorosłych - otwarty 

konkurs ofert, III kwartał 2024 

80 000 SZ UMK 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
0  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

464 800  

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - 

Dofinansowanie festynu 
8 000 ZSEl nr 1 

Organizacja imprez i zajęć sportowych na Orliku 3 000 MCOO/SP nr 149 

Dzielnicowy Turniej Piłki Siatkowej 5 000 MCOO/SP nr 149 

Turniej Podgórskich Klubów Sportowych 10 000 SP nr 27 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Modernizacja 

monitoringu boiska do piłki nożnej  
15 000 ZSEl nr 1 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Dofinansowanie oleju opałowego 40 000 ZIS 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
4 000 MCOO/P nr 6 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
4 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
4 000 MCOO/P nr 51 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
4 000 MCOO/P nr 163 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
4 000 MCOO/P nr 179 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Zakup 

nagród rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach pikników 

(Przedszkole nr 32) 

4 000 ZSP nr 17 

Szkoła Podstawowa nr  55, ul. Dobczycka 20 - Zakup nowości dla 

biblioteki szkolnej 
2 000 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup nowości dla 

biblioteki szkolnej 
2 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup nowości dla 

biblioteki szkolnej 
2 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 
2 000 MCOO/SP nr 162 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Zakup 

nowości dla biblioteki szkolnej 
2 000 ZSP nr 17 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - "Bieg Niepodległości" 2 000 MCOO/SP  nr 149 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie konkursu "Inscenizacje słowno-muzyczne wg 

twórczości L.J.Kerna" (Przedszkole nr 32) 

1 500 ZSP nr 17 



Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie Pikniku Maltańskiego 
2 000 ZSP nr 17 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Turniej 

sportowy - środowiskowy 
1 000 ZSP nr 17 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Turniej 

sportowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 ZSP nr 17 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Turniej 

szachowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 ZSP nr 17 

Dofinansowanie do zakupu leków dla najuboższych mieszkańców 

Dzielnicy XI  
10 000 MOPS 

Dofinansowanie kosztów utrzymania mieszkania w szczególności 

kosztów ogrzewania w okresie zimowym dla osób/rodzin nie 

spełniających kryterium do pomocy w ramach Programu Osłonowego 

a znajdujących się w trudnej sytuacji materialno-bytowej 

10 000 MOPS 

Dofinansowanie basenu dla dzieci 8 000 KSOS 

Zajęcia na basenie dla seniorów 10 000 KSOS 

Paczki świąteczne  13 000 MDDPS 

Mikołaj dla dzieci 40 000 MDDPS 

Wigilia dla samotnych 14 000 MDDPS 

Dofinansowanie działalności Domu nr 1 "SOCIUS", ul. Sas-

Zubrzyckiego 10 
12 000 MDDPS 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr  55, ul. Dobczycka 20 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 MCOO/SP nr 162 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 MCOO/SP nr 149 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dodatkowe zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 ZSP nr 17 

Ogólnodostępne zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy XI 4 800 ZIS 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup sprzętu 

sportowego 
5 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr  55, ul. Dobczycka 20 - Zakup sprzętu 

sportowego 
5 000 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup sprzętu sportowego 5 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Zakup sprzętu 

sportowego 
5 000 MCOO/SP nr 162 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Zakup 

sprzętu sportowego 
5 000 ZSP nr 17 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Zakup sprzętu 

sportowego 
5 000 ZSEl nr 1 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Zakup sprzętu 

sportowego 
5 000 ZSOdz nr 1 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Zakup sprzętu sportowego 5 000 ZIS 

KS Grzegórzecki - Zakup sprzętu sportowego 5 000 ZIS 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Remont Sali 

Tanecznej 
35 000 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Projekt 

edukacyjny "Proszę, przepraszam, dziękuję" 
2 000 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 



Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Pocztówka z 

Podgórza Duchackiego - konkurs plastyczny dla uczniów szkół 

Dzielnicy XI 

2 000 
MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Konkurs Pieśni i 

Piosenek Patriotycznych "Śpiewam dla Ciebie Polsko" 
5 000 

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Dofinansowanie 

działalności 
10 000 

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 

Klub Osiedlowy Wola Duchacka - Dofinansowanie działalności 13 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Klub Kultury "Piaskownica" - Dofinansowanie działalności 13 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

MLZPiT "Krakowiak" - Zakup strojów 15 000 
MLZPiT 

"Krakowiak" 

MLZPiT "Krakowiak" - Działania promocyjne 5 000 
MLZPiT 

"Krakowiak" 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Remont Sali 

gimnastycznej 
50 000 ZSOdz nr 1 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
52 000  

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na wózkach 

inwalidzkich) z programem usprawniającym i integracją w ramach 

zapobiegania wykluczeniu społecznemu dla dorosłych - otwarty 

konkurs ofert, III kwartał 2024 (zadanie uwzględnione w punkcie G) 

   

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 

Rencistów na terenie Dzielnicy XI - otwarty konkurs ofert, IV kwartał 

2024 roku 

7 000 SZ UMK/MOPS 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z 

dn.24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

III kwartał 2024 roku 

45 000 ZIS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 54 950  

Druk gazety dzielnicowej "Kurier" 26 250 BD UMK 

Redakcja gazety dzielnicowej "Kurier" 17 000 BD UMK 

Obsługa strony internetowej 6 700 BD UMK 

Obsługa tablic informacyjnych 5 000 BD UMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

0  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
500  

Zapewnienie wody w butlach i kubków 500 OU UMK 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 44 388  

Rezerwa 44 388  

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0  

RAZEM 3 208 638  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 


